AHACTUKN
A

r. Yedokcapnl

CIIOPTUBHAS TIHMHACTHKA

XIJIETHASA CHAPTAKHUAJA YYAIIUXCSA POCCHHA 2022
IO CIHIOPTUBHOM T'MMHACTHKE
IIT OTAII (EKII Ne700)
IOHOIIHA 12-13 JIET

BY 4P CLHOP Ne6

MHOI'OBOPBE
o0si3aTe/IbHASI MPOrpaMMa

IIporpamma 1 cnopTHBHOIO pa3psijaa

19 - 26.06.2022r.

Mecto Damuans. Ums. r.p. Oxpyr, cyobexkT PD, ropon ﬁ [H] [(L é] [ rﬂ- ] [’ﬁﬂ M Cymma
1 BACUJILEB AHCKCﬂHZ{p 2009 IMDO, Kanyxccncaﬂ o0acTh 9,150 9,650 9,550 9,175 9,600 8,800 55,925
2  MVYCAEB Pagmup 2010  [I®O, Pecrybnuka 9,250 9,000 9,200 9,350 9,200 8,700 54,700
Tarapcran

2 JIMTBUHIIEB I'ne6 2009  MOC, Mocksa 9,050 9,700 9,300 9,000 9,150 8,500 54,700

4 3EJIEHCKUM Anexceit 2009 MOC, Mocksa 9,100 9,250 9,150 9,025 8,900 8,700 54,125

5 IIETPOCSIH Banepwuii 2009  CIIb, Caukt-TletepOypr 8,800 9,250 8,850 9,200 9,000 8,800 53,900

6 TIMBUAEB Kupwmn 2009  MOC, Mocksa 9,400 8,850 8,700 8,975 8,900 8,500 53,325

7  BPIOXAHCKMIA Anexcanzip 2010  MOC, Mocksa 9,350 8,800 8,450 9,200 9,000 8,400 53,200

8 BOTAIEB AGnypaxman 2009  CIIb, Cankt-IlerepOypr 8,700 8,900 9,000 9,125 8,800 8,550 53,075

9 E®UMOB [Amurpwuii 2010  C3dO0, Hosropoackas 8,850 8,400 9,400 8,925 8,700 8,500 52,775
00acTp

10 MAKCUMOB Jimutpuii 2009  TI®O, Yysauickast 8,350 9,350 8,550 8,750 7,950 8,250 51,200
Pecnybinka

11 CYBOPOB HBau 2010  C®O, KpacHosipckuii kpait 8,650 8,200 9,150 8,675 8,100 8,400 51,175

12 TIOHOMAPEB Erop 2010 TI®O, Iensenckas 061./ 8,750 8,250 8,800 8,900 8,600 7,800 51,100
Caparosckast 001,

13 KVYKJIMH I'eopruit 2009  CDO, KpacHostpckuii kpait 8,850 8,500 8,700 9,100 8,100 7,800 51,050

14 HATATIETSIH Angpanuk 2009  CIIb, Cankt-IlerepOypr 8,250 8,650 9,250 9,275 7,500 8,000 50,925

15 3AMAXOB Makcum 2009  TI®O, Yysamickas 8,100 8,750 8,550 8,725 8,500 7,400 50,025
Pecry6nuka

16 HNCMATUJIOB Atimap 2010  TI®O, Pecniybnuka 8,100 7,950 8,500 8,300 8,600 7,200 48,650
Tarapcran

17 HBAHOB Crenan 2009  C®O, Kemeposckast 8,850 9,200 8,900 8,875 4,450 8,300 48,575
o6actb-Kys6acc

18 IIYT'OBKUH Banepuit 2010  CIIb, Canxkr-IlerepOypr 8,850 8,600 4,800 9,075 8,950 7,400 47,675

19 KOCTPOMIIOB Cemén 2009  Y®O, YensbuHckas 7,400 8,350 8,250 9,175 8,500 5,900 47 575
obuactb

20 JIAPMOHOB Anekceit 2009  HO®O, KpacHomapckuit 7,300 8,050 7,750 9,350 5,900 8,700 47,050
Kpaii

21 KPYTHUKOB Tumodeit 2009  Y®O, CepmiioBckas 8,150 8,450 6,000 8,250 8,200 7,800 46,850
0011acTh

22 HA3APOB Aprém 2010  C3®O, Kanmuaunrpaackas 8,100 5,650 8,300 8,925 8,200 7,650 46,825
0011acTh

23  KVYJIMKOB Jlenuc 2010  FO®O, PocroBckas 8,650 7,700 5,400 8,525 8,000 7,800 46,075
obulactb

24 KOIIEJIEB HMBan 2010  [®O, Kamyxckast obnacts 8,200 8,400 8,050 8,900 7,700 4,500 45,750

25 YEBHH Poman 2010  TI®O, Pecrybiuka 8,600 5,450 8,450 8,800 5,900 7,750 44,950
Mopnosus

25 3AI7ILIEB Janamn 2009  II®O, Pecnybiuka 8,450 4,750 6,300 8,800 8,550 8,100 44,950
Tarapcran

25 CAT'MTOB Punar 2009  TI®O, Pecrybnuka 8,450 8,250 4,350 8,700 8,500 6,700 44,950
Tarapcran

28 AT'AMJIH Jlanuun 2009  CK®O, Kapauaeso- 8,300 7,550 3,600 9,075 8,800 7,500 44,825
UYepkecckas Pecriydnnka

29 E®UMOB Muxeii 2009 PO, Kamyxckast obmacts 7,850 8,150 6,100 8,300 8,000 6,000 44,400
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CH3UKOB Erop
KAPJIVH Crenan
MEJIbHUKOB Jlanuun
KOCEHKOB Hrops
BYBJIMK Jlanuun
JIIYH Mapk
BOKOB Apcennii
XAJIMJIOB Xyceiin
KYKJIMH Muxaun
ITY3UKOB Kupuin
MAPKUH HUBan
TIbSIHOB VBan
BOPOHLIOB Aptyp
EPEMUH Huxura
AJIBITIOB Apcenmii
CAPKUCSIH Poman
CEPTEMUYVKOB ®unmm
TEI®EP Kupumnn
KA3APSH Apcennit
CABSIHUH Aprém
ITPUTYMH Buranuii
BOPOHKOB Apcennii
IIKOJIA UBan
SAKMMOB Bnanucnas
KOJIBYEHKO Huxwura
BPbIJIVH Unes
MAPKOB HBan
JABOPHUKOB Muxaun
TUMO®EEB Anppeii
MECOLIKUI Mapar
MEJIKOB dumutpuii
BAJIABUH Cepreit
TTEHBKOB Cepreit
3bIKOB Huxkura
JIMCOBEHKO Kupwmn
HIEEHKO Aptém
CTAPOCTUH Anexcannp
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VDO, TromeHckas 00J1aCTh
DO, Junenxkas obnacts
I1PO, Camapckas obiacTb
@O, Jlumnenkas obaacth

L[®O, MockoBckas
obuactb

I0®O0, KpacHonapckuit
Kpaii

PO, bpsuckas obnacts

C®O0, HoBocubupckas
obuactb
C®DO, KpacHosipckwuii Kpait

COO, Anraiickuii kpait

IIPO, Peciybnuka
Mopnosus
@O, Opnosckas obnactb

PO, Yamyprekas
Pecrybinka

1IPO, MockoBckast
obutactb

Y®O, CsepaoBckas
obuactb

HODO, KpacHomapckuit
Kpait

[dO, Kamyxckast 061acTb

1IPO, MockoBckast
obuactb

@O, Bragumupcekast
obuactb

C®DO, ToMmckast 061acTh

VOO, Yensabunckas
001acTh
[IDO, Tlensenckas 061acTh

HODO, Pecniybnmka
Anpires

YOO, CrepanoBckas
001acTh

I0O®O, Acrpaxanckas
obsactb

C®DO, Anraiickuii kpait

C3®0, Hosropoackast
001acTh

JAB®O, Caxanunckas
0011acTh

CPO0, HoBocubupckas
obulactb

H0®O, KpacHopapckuit
Kpaii

C®O, Tomckast 001acTh

YOO, Yensiounckas
obulactb
@O, Jlunenkas odbnactsh

YOO, CrepanoBckas
0011acTh

[P0, Pecniydnuka
Mopnosus

HO®O, Pocrosckast
obuactb

DO, Junernxkas obnacts

T1PO0, Uysamickas
PecnyOnuka
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5,900

3,500
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5,000
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2,650

7,000

6,450

5,200

6,000

5,650

1,950

1,500

3,100

1,550

3,150

2,500

3,600

2,700

1,700

5,750

6,300

1,600

4,000

0,750

3,550

3,450

8,825

8,500

8,275

9,050

8,875
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8,150
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4,500
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7,600

8,000

4,400

6,800
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3,850

8,000

6,000

3,550

6,500

5,200

7,300

3,700

5,850

7,300

5,400

3,500

7,500

7,600

7,200

7,450

7,400

6,600

7,300

8,000

5,900

6,800

4,000

5,000

7,800

7,000

7,400

6,500

6,650

6,500

6,700

5,300

3,500

4,900

7,000

7,200

6,000

5,700

7,100

7,600

1,500

6,650

7,600

2,500

3,000

7,000

1,000

5,500

2,700

7,100

3,900

3,900

44,275
44,250
43,475
43,450
42,975
42,850
42,225
41,975
41,925
41,375
41,175
40,800
40,575
40,300
40,100
39,975
39,500
39,125
38,700
37,725
36,925
36,425
36,350
35,750
35,525
35,000
34,950
34,850
34,300
34,150
33,275
33,175
33,025
32,875
32,700
32,600
32,550

32,325
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BYTYCOB Crenan
TTAIIKEBUY FOpwmii
ITY3bIPEB Anekcannp
CEMEHOB [mutpuit
BOHAAPEHKO Aptém
AKHMOB Jlenuc
TIOITOB Jlanuun
AHJIPYOXA Huxomnait
JIEBEJIEB Martseii
PAJUKABOB Tumyp
T'JIAJKOB HBan
ITAPAMOHOB 3axap
MHPOUIHUKOB Mupon
MEJIKOHSIH [TaBun
JAYBUHUWH Annpeit
I'Y2KVH Bnanucnas
NCAKOB Bborman
BAJTAMEJIOB Dmun
TTOJIOCKHMH Cagenmit
BACWJIBKOB fIpocnas

KOHOBAUJIOB Erop

I'naBHBIN Ccyzbsi cOpeBHOBaHHI

I'naBHBIN cekpeTapbh COPEBHOBAHMI

2009
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2009
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2010

2010

2010

2010

2010
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2010

2009

2010

2009

2009

2010

2010

2010

T1PO0, Yamyprckas
PecnyOinka

VDO, Yenssonnckas
obuactb

TIPO, Yysamckas
Pecnybnuka

CDO, Anraiickuii kpaii

C3®0, ApxaHrenbckas
obuactb
COO, Anraiickuii kpait

PO, bpsuckas obnacts

OO, PocroBckas
0071acTh
TI®O, ITensenckas 061acTh

OO0, Pecnybnnka
Anpires

TODO0, Pecnybnuka
Anpires

1IPO, MockoBckast
obuactb

TODO, Pocrosckas
001acTb

OO0, Pecnybiuka
Anpires

[ ®O, bpsirckas odnacts

TIDO, Pecniybnmka
Mopnosus
[ ®O, bpsirckas odnacts

C®DO, KpacHospckuii kpait
C®O0, HoBocubupckas
obmnacth

TI®O, TTenzenckas 06;1acTh

PO, Y amyprckast
Pecry0nuka

7,300

7,500

7,600

7,800

7,650

5,000

7,500

4,300

4,750

5,700

5,050

4,750

7,750

7,000

0,000

3,600

6,900

6,500

7,150

5,950

6,500

0,400

1,650

0,000

4,000

3,350

5,200

1,300

4,450

4,850

4,650

2,750

5,400

1,050

8,150

Benepa CamoiinoBa

0,450

4,400

9,000

1,500

0,650

1,400

4,550

0,550

0,650

1,750

0,100

4,100

0,000

2,250

0,000

0,000

0,500

0,000

2,050

8,250

8,250

8,125

8,150

8,325

8,725

7,975

8,500

8,325

8,150

8,400

8,325

7,800

8,175

4,400

8,125

8,000

7,900

CHST 10 0OJIC3HU

Omnpra XypasneBa

CCBK

CCIK r.Ilensa

3,900

4,400

6,600

7,000

6,400

7,700

3,100

5,100

2,700

3,000

5,000

3,100

3,600

2,100

4,700

2,200

5,900

4,000

5,650

r. HoBouebokcapck

5,300

8,000

8,400

0,300

0,000

3,400

1,000

7,700

1,500

4,000

1,000

1,200

1,400

0,000

0,700

2,500

3,000

6,600

0,300

32,100
31,550
31,150
30,375
29,300
29,025
26,675
26,325
24,850
24,725
24,200
23,800
22,825
21,750
21,325
20,750
20,275
20,000
16,850

15,850



